Certificado de Aprobación de Equipos de Tratamiento de Agua de Natatorio de 
acuerdo al universo informado, mediante la Nota N° 15.705.320-GCABA-

DGCONTA/25. 

F) Relevamiento y análisis de una muestra aleatoria simple compuesta de treinta 
y un (31) actuaciones sobre un universo informado de ciento cincuenta y 
cuatro (154) que tramitaron por ante la DGCONTA con motivo de la solicitud 

de Rúbricas del Libro “Control de Calidad de Agua en Natatorios. 

Limitaciones al alcance:  
No existieron límites al alcance para llevar a cabo los procedimientos de auditoría en